אזהרת מידע צופה פני עתיד – האמור בדוח זה בקשר עם השתתפות במחקרים קליניים במסגרת הסכם שיתוף הפעולה ו/או חתימה על הסכמי שיתוף פעולה עתידיים, בין לשימוש במוצר ה- TeaRx™ ובין לפיתוח מוצר ייעודי על בסיס טכנולוגיית ה- TeaRx™, לרבות הערכות לגבי היקפו ו/או תרומתו לפיתוח פעילות דיאגנוסטית הינם בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות, ואשר עשויים להתממש או לא להתממש או להתממש באופן שונה (לרבות באופן מהותי) מן המתואר לעיל, וזאת מסיבות שאינן בשליטת דיאגנוסטית ו/או הצדדים האחרים כאמור.

בכבוד רב,
ביולייט מדעי החיים בע"מ